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XXXI CTO ANDALUCIA ALEVÍN INVIERNO
CADIZ, 4 - 5/2/2023

1 - SABADO - 1ª SESION 04/02/2023

Prueba 1 Fem., 400m Estilos Alevín Femenino 11 años
04/02/2023 - 10:15 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. MONTIJANO SEQUERA, Nerea 12 C.D. Natacion Andujar 6:06.06 26,00 385
50m: 36.73 36.73 150m: 2:14.11 49.53 250m: 3:51.55 50.26 350m: 5:26.99 42.13

100m: 1:24.58 47.85 200m: 3:01.29 47.18 300m: 4:44.86 53.31 400m: 6:06.06 39.07

2. GAMBOA DURAN, Alejandra 12 Navial 6:16.12 22,00 355
50m: 40.03 40.03 150m: 2:19.01 49.82 250m: 3:57.04 50.82 350m: 5:34.07 44.75

100m: 1:29.19 49.16 200m: 3:06.22 47.21 300m: 4:49.32 52.28 400m: 6:16.12 42.05

3. ESPAÑA ESCOBAR, Sara 12 C.N. Axarquia 6:19.64 19,00 345
50m: 39.92 39.92 150m: 2:17.28 50.47 250m: 3:58.75 53.46 350m: 5:38.05 44.38

100m: 1:26.81 46.89 200m: 3:05.29 48.01 300m: 4:53.67 54.92 400m: 6:19.64 41.59

4. MELLADO ROLDAN, Adriana 12 Navial 6:21.37 17,00 340
50m: 41.80 41.80 150m: 2:23.18 53.35 250m: 4:04.81 52.17 350m: 5:42.23 43.56

100m: 1:29.83 48.03 200m: 3:12.64 49.46 300m: 4:58.67 53.86 400m: 6:21.37 39.14

5. GEIST, Veronica 12 C.D. Swim Granada 6:31.91 16,00 313
50m: 40.57 40.57 150m: 2:22.96 52.87 250m: 4:09.19 56.25 350m: 5:52.01 44.18

100m: 1:30.09 49.52 200m: 3:12.94 49.98 300m: 5:07.83 58.64 400m: 6:31.91 39.90

6. MAQUEDA LLACH, Alejandra 12 C.N. Mairena Aljarafe 6:43.43 15,00 287
50m: 43.54 43.54 150m: 2:30.49 50.88 250m: 4:20.14 1:01.57 350m: 6:01.38 44.28

100m: 1:39.61 56.07 200m: 3:18.57 48.08 300m: 5:17.10 56.96 400m: 6:43.43 42.05

7. REPISO MORALES, Claudia 12 Universidad De Granada 6:44.18 14,00 286
50m: 42.64 42.64 150m: 2:29.75 51.87 250m: 4:17.81 59.61 350m: 6:01.20 43.44

100m: 1:37.88 55.24 200m: 3:18.20 48.45 300m: 5:17.76 59.95 400m: 6:44.18 42.98

8. DONCEL PEREZ, Clara 12 C.N. Mairena Aljarafe 6:56.27 13,00 261
50m: 45.88 45.88 150m: 2:31.33 51.06 250m: 4:24.17 1:02.84 350m: 6:13.29 47.15

100m: 1:40.27 54.39 200m: 3:21.33 50.00 300m: 5:26.14 1:01.97 400m: 6:56.27 42.98

9. PINEDA MONTESINOS, Dulce Nombre 12 C.N. Alcala 7:04.77 12,00 246
50m: 48.51 48.51 150m: 2:42.92 53.15 250m: 4:33.99 58.74 350m: 6:19.75 48.08

100m: 1:49.77 1:01.26 200m: 3:35.25 52.33 300m: 5:31.67 57.68 400m: 7:04.77 45.02

10. PEREZ MOLDES, Gema 12 C.N. Roquetas 7:06.32 11,00 243
50m: 50.23 50.23 150m: 2:43.13 53.71 250m: 4:32.75 58.45 350m: 6:18.82 47.56

100m: 1:49.42 59.19 200m: 3:34.30 51.17 300m: 5:31.26 58.51 400m: 7:06.32 47.50

11. REYES GARCÍA, Álex 12 Dkv Club Natacion Jerez 7:10.65 10,00 236
50m: 51.09 51.09 150m: 2:43.02 51.33 250m: 4:33.56 1:00.26 350m: 6:23.10 49.15

100m: 1:51.69 1:00.60 200m: 3:33.30 50.28 300m: 5:33.95 1:00.39 400m: 7:10.65 47.55

12. MARTIN JURADO, Nuria 12 Universidad De Granada 7:21.38 9,00 219
50m: 52.83 52.83 150m: 2:52.11 58.49 250m: 4:46.24 57.61 350m: 6:35.66 51.62

100m: 1:53.62 1:00.79 200m: 3:48.63 56.52 300m: 5:44.04 57.80 400m: 7:21.38 45.72

13. RABINOWITZ, Emanuelle 12 C.N. Los Barrios 7:31.31 8,00 205
50m: 50.15 50.15 150m: 2:48.78 56.72 250m: 4:47.17 1:03.19 350m: 6:42.01 51.63

100m: 1:52.06 1:01.91 200m: 3:43.98 55.20 300m: 5:50.38 1:03.21 400m: 7:31.31 49.30

14. QUINTERO GONZALEZ, Maria 12 C.N. San Fernando 7:49.28 7,00 182
50m: 53.37 53.37 150m: 2:55.41 1:00.49 250m: 4:59.55 1:06.28 350m: 6:57.32 55.32

100m: 1:54.92 1:01.55 200m: 3:53.27 57.86 300m: 6:02.00 1:02.45 400m: 7:49.28 51.96

15. MOLINA NOGUERA, Alejandra 12 R.C. Nautico De Motril 8:03.97 6,00 166
50m: 52.38 52.38 150m: 2:52.68 57.50 250m: 5:01.85 1:12.85 350m: 7:12.18 57.76

100m: 1:55.18 1:02.80 200m: 3:49.00 56.32 300m: 6:14.42 1:12.57 400m: 8:03.97 51.79
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XXXI CTO ANDALUCIA ALEVÍN INVIERNO
CADIZ, 4 - 5/2/2023

Prueba 1, Fem., 400m Estilos, Alevín Femenino 11 años

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

16. ROMERO GARCIA, Arantxa 12 C.N. Las Gabias 8:09.03 5,00 161
50m: 54.51 54.51 150m: 3:07.26 1:02.62 250m: 5:14.61 1:09.55 350m: 7:18.93 51.63

100m: 2:04.64 1:10.13 200m: 4:05.06 57.80 300m: 6:27.30 1:12.69 400m: 8:09.03 50.10

Prueba 2 Fem., 400m Estilos Alevín Femenino 12 años
04/02/2023 - 10:31 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. LOPEZ FERNANDEZ, Macarena 11 Navial 5:30.70 26,00 522
50m: 33.05 33.05 150m: 1:52.49 41.29 250m: 3:22.97 50.31 350m: 4:53.09 39.58

100m: 1:11.20 38.15 200m: 2:32.66 40.17 300m: 4:13.51 50.54 400m: 5:30.70 37.61

2. FERNANDEZ ANDRADE, Blanca 11 C.N. Jaen 5:43.17 22,00 467
50m: 35.20 35.20 150m: 2:04.61 47.47 250m: 3:36.21 46.79 350m: 5:05.27 40.16

100m: 1:17.14 41.94 200m: 2:49.42 44.81 300m: 4:25.11 48.90 400m: 5:43.17 37.90

3. MENA OROZCO, Carlota 11 C.D.N. Sanlucar 6:05.09 19,00 388
50m: 39.00 39.00 150m: 2:16.15 47.75 250m: 3:51.74 50.24 350m: 5:22.97 42.67

100m: 1:28.40 49.40 200m: 3:01.50 45.35 300m: 4:40.30 48.56 400m: 6:05.09 42.12

4. CAMBIASSO PINZÓN, Africa 11 C.N. Axarquia 6:05.53 17,00 386
50m: 40.17 40.17 150m: 2:13.12 46.10 250m: 3:50.38 52.80 350m: 5:25.13 41.54

100m: 1:27.02 46.85 200m: 2:57.58 44.46 300m: 4:43.59 53.21 400m: 6:05.53 40.40

5. QUIRÓS CALDERÓN, Daniela 11 C.D.N. Sanlucar 6:10.48 16,00 371
50m: 39.82 39.82 150m: 2:15.11 45.09 250m: 3:55.04 55.57 350m: 5:29.87 39.39

100m: 1:30.02 50.20 200m: 2:59.47 44.36 300m: 4:50.48 55.44 400m: 6:10.48 40.61

6. CAPDEVILA CANSINO, Ariadna 11 C.N. Mairena Aljarafe 6:13.14 15,00 363
50m: 42.30 42.30 150m: 2:14.47 45.82 250m: 3:57.87 58.54 350m: 5:32.51 40.93

100m: 1:28.65 46.35 200m: 2:59.33 44.86 300m: 4:51.58 53.71 400m: 6:13.14 40.63

7. MONGE AIXELA, Alexia 11 C.D.N. Ciudad De Algeciras 6:15.08 14,00 358
50m: 38.02 38.02 150m: 2:18.63 49.37 250m: 3:58.64 51.92 350m: 5:32.83 42.49

100m: 1:29.26 51.24 200m: 3:06.72 48.09 300m: 4:50.34 51.70 400m: 6:15.08 42.25

8. AMATE ZAMORANO, Inmaculada 11 Navial 6:19.23 13,00 346
50m: 39.48 39.48 150m: 2:17.16 50.04 250m: 3:59.07 53.87 350m: 5:38.58 44.04

100m: 1:27.12 47.64 200m: 3:05.20 48.04 300m: 4:54.54 55.47 400m: 6:19.23 40.65

9. RUZ ALCAIDE, Virginia 11 Dkv Club Natacion Jerez 6:19.92 12,00 344
50m: 42.96 42.96 150m: 2:20.12 45.70 250m: 4:01.53 58.31 350m: 5:39.56 41.37

100m: 1:34.42 51.46 200m: 3:03.22 43.10 300m: 4:58.19 56.66 400m: 6:19.92 40.36

10. JIMENEZ DE FAZIO, Simoneta 11 C.N. Dos Hermanas 6:24.14 11,00 333
50m: 40.02 40.02 150m: 2:22.73 52.01 250m: 4:02.66 49.98 350m: 5:39.11 45.03

100m: 1:30.72 50.70 200m: 3:12.68 49.95 300m: 4:54.08 51.42 400m: 6:24.14 45.03

11. AROCA GARCIA, Cristina 11 C.N. Almeria 6:24.35 10,00 332
50m: 39.60 39.60 150m: 2:16.12 48.33 250m: 3:59.59 57.37 350m: 5:42.76 46.09

100m: 1:27.79 48.19 200m: 3:02.22 46.10 300m: 4:56.67 57.08 400m: 6:24.35 41.59

12. PORCAR MELLADO, Ana 11 C.N. Alcala 6:24.70 9,00 331
50m: 39.76 39.76 150m: 2:21.85 49.77 250m: 4:05.46 56.90 350m: 5:44.59 41.75

100m: 1:32.08 52.32 200m: 3:08.56 46.71 300m: 5:02.84 57.38 400m: 6:24.70 40.11

13. MORENO BUSTOS, Claudia 11 C.D.N. Ciudad De Algeciras 6:26.27 8,00 327
50m: 42.92 42.92 150m: 2:21.35 45.77 250m: 4:04.17 58.09 350m: 5:45.14 43.83

100m: 1:35.58 52.66 200m: 3:06.08 44.73 300m: 5:01.31 57.14 400m: 6:26.27 41.13
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XXXI CTO ANDALUCIA ALEVÍN INVIERNO
CADIZ, 4 - 5/2/2023

Prueba 2, Fem., 400m Estilos, Alevín Femenino 12 años

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

14. DOBLAS FRESCO, Adriana 11 C.N. Mairena Aljarafe 6:29.53 7,00 319
50m: 40.50 40.50 150m: 2:18.59 50.26 250m: 4:04.32 56.11 350m: 5:44.98 43.68

100m: 1:28.33 47.83 200m: 3:08.21 49.62 300m: 5:01.30 56.98 400m: 6:29.53 44.55

15. JIMENEZ PEREZ, Adriana 11 C.N. Churriana 6:32.15 6,00 313
50m: 44.56 44.56 150m: 2:25.78 48.81 250m: 4:13.10 59.42 350m: 5:51.04 41.58

100m: 1:36.97 52.41 200m: 3:13.68 47.90 300m: 5:09.46 56.36 400m: 6:32.15 41.11

16. SALADO VILLALOBOS, Adriana 11 C.N. Mairena Aljarafe 6:33.60 5,00 309
50m: 40.81 40.81 150m: 2:22.74 50.79 250m: 4:06.91 53.07 350m: 5:47.26 46.27

100m: 1:31.95 51.14 200m: 3:13.84 51.10 300m: 5:00.99 54.08 400m: 6:33.60 46.34

17. ROBLES CARREÑO, Maria 11 C.N. Dos Hermanas 6:33.71 4,00 309
50m: 41.99 41.99 150m: 2:25.21 53.63 250m: 4:08.75 54.99 350m: 5:48.48 45.95

100m: 1:31.58 49.59 200m: 3:13.76 48.55 300m: 5:02.53 53.78 400m: 6:33.71 45.23

18. TORRES RAMOS, Blanca 11 Navial 6:34.72 3,00 307
50m: 44.13 44.13 150m: 2:30.45 53.24 250m: 4:13.25 51.34 350m: 5:51.60 44.81

100m: 1:37.21 53.08 200m: 3:21.91 51.46 300m: 5:06.79 53.54 400m: 6:34.72 43.12

19. MERIDA CASTILLEJO, Sofia 11 Navial 6:38.57 2,00 298
50m: 39.41 39.41 150m: 2:24.22 53.12 250m: 4:07.54 52.78 350m: 5:52.46 49.62

100m: 1:31.10 51.69 200m: 3:14.76 50.54 300m: 5:02.84 55.30 400m: 6:38.57 46.11

20. REDONDO ZAMORA, Paloma 11 C.D.N. Ciudad De Algeciras 6:40.74 1,00 293
50m: 43.51 43.51 150m: 2:28.75 54.25 250m: 4:14.57 54.11 350m: 5:55.37 45.82

100m: 1:34.50 50.99 200m: 3:20.46 51.71 300m: 5:09.55 54.98 400m: 6:40.74 45.37

21. VEGA RUIZ, Marisol 11 C.N. Churriana 6:44.07 - 286
50m: 43.05 43.05 150m: 2:30.16 52.17 250m: 4:16.52 57.94 350m: 6:00.63 44.86

100m: 1:37.99 54.94 200m: 3:18.58 48.42 300m: 5:15.77 59.25 400m: 6:44.07 43.44

Prueba 3 Masc., 200m Libre Alevín Masculino 13 años
04/02/2023 - 10:55 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. PINO MUÑOZ, David 10 C.N. Alcala 2:15.56 26,00 425
50m: 29.18 29.18 100m: 1:03.96 34.78 150m: 1:39.61 35.65 200m: 2:15.56 35.95

2. VILLEN MORENO, Sergio 10 C.N. Churriana 2:17.21 22,00 410
50m: 32.42 32.42 100m: 1:07.23 34.81 150m: 1:42.71 35.48 200m: 2:17.21 34.50

3. AMADO PEREZ, Yerai 10 C.N. San Fernando 2:17.57 19,00 407
50m: 30.57 30.57 100m: 1:05.42 34.85 150m: 1:41.41 35.99 200m: 2:17.57 36.16

4. BLEDIS, Gustas 10 C.N. Almeria 2:20.75 17,00 380
50m: 32.21 32.21 100m: 1:07.80 35.59 150m: 1:44.50 36.70 200m: 2:20.75 36.25

5. GONZÁLEZ PRADAS, Héctor 10 C.N. Portuense 2:22.61 16,00 365
50m: 31.11 31.11 100m: 1:07.53 36.42 150m: 1:45.54 38.01 200m: 2:22.61 37.07

6. MALDONADO ALCANTARA, Samuel 10 R.C. Mediterraneo 2:23.01 15,00 362
50m: 31.66 31.66 100m: 1:08.13 36.47 150m: 1:45.56 37.43 200m: 2:23.01 37.45

7. RODRIGUEZ LOPEZ, David 10 C.D.N. Sanlucar 2:23.55 14,00 358
50m: 31.89 31.89 100m: 1:07.82 35.93 150m: 1:45.97 38.15 200m: 2:23.55 37.58

8. BELLIDO SOLIS, Manuel Jesús 10 C.D.N. Cordoba 2:25.59 13,00 343
50m: 32.19 32.19 100m: 1:08.34 36.15 150m: 1:47.60 39.26 200m: 2:25.59 37.99

9. MORENO LUQUE, Ángel 10 C.N.Comarca Guadalhorce 2:25.96 12,00 341
50m: 31.97 31.97 100m: 1:07.84 35.87 150m: 1:46.74 38.90 200m: 2:25.96 39.22
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XXXI CTO ANDALUCIA ALEVÍN INVIERNO
CADIZ, 4 - 5/2/2023

Prueba 3, Masc., 200m Libre, Alevín Masculino 13 años

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

10. GÓMEZ MARTÍNEZ, Carlos 10 C.N. Mairena Aljarafe 2:27.64 11,00 329
50m: 33.54 33.54 100m: 1:11.02 37.48 150m: 1:49.77 38.75 200m: 2:27.64 37.87

11. HIDALGO MAZANOV, Cristian 10 C.N. Jaen 99 2:30.03 10,00 314
50m: 33.48 33.48 100m: 1:11.90 38.42 150m: 1:51.62 39.72 200m: 2:30.03 38.41

12. MENDEZ AGUILA, Samuel 10 C.N. Linares 2:30.14 9,00 313
50m: 33.90 33.90 100m: 1:11.33 37.43 150m: 1:51.53 40.20 200m: 2:30.14 38.61

13. GARCÍA ABADIA, Iker 10 C.N. Mairena Aljarafe 2:31.21 8,00 306
50m: 34.10 34.10 100m: 1:12.66 38.56 150m: 1:53.20 40.54 200m: 2:31.21 38.01

14. GARCIA SIBAJA, Mario 10 Navial 2:31.47 7,00 305
50m: 33.25 33.25 100m: 1:10.82 37.57 150m: 1:51.63 40.81 200m: 2:31.47 39.84

15. LOPEZ GOMEZ, Pablo 10 C.N. Alcala 2:31.99 6,00 302
50m: 32.77 32.77 100m: 1:10.62 37.85 150m: 1:52.83 42.21 200m: 2:31.99 39.16

16. EL MEZOURI EL GALOUI MARTINEZ, Mahdi10 C.N. Churriana 2:32.30 5,00 300
50m: 34.70 34.70 100m: 1:13.76 39.06 150m: 1:54.01 40.25 200m: 2:32.30 38.29

17. RIVAS ROMERA, Guillermo 10 C.D. Swim Granada 2:34.62 4,00 287
50m: 35.18 35.18 100m: 1:13.83 38.65 150m: 1:55.95 42.12 200m: 2:34.62 38.67

18. SALADO VILLALOBOS, Mario 10 C.N. Mairena Aljarafe 2:35.32 3,00 283
50m: 35.13 35.13 100m: 1:14.32 39.19 150m: 1:55.79 41.47 200m: 2:35.32 39.53

19. FRIAS HERNANDEZ, Gabriel Jesus 10 C.Kronos Natación Mijas 2:35.88 2,00 280
50m: 34.58 34.58 100m: 1:14.23 39.65 150m: 1:55.53 41.30 200m: 2:35.88 40.35

20. CARBONELL MONTERO, Mario 10 C.N. San Fernando 2:36.65 1,00 276
50m: 34.54 34.54 100m: 1:14.66 40.12 150m: 1:57.13 42.47 200m: 2:36.65 39.52

21. SALAZAR EVANGELISTA, Pablo 10 C.N. Santo Reino 2:36.74 - 275
50m: 34.78 34.78 100m: 1:14.64 39.86 150m: 1:57.25 42.61 200m: 2:36.74 39.49

22. TERRÓN GONZALEZ, Daniel 10 C.N. Dos Hermanas 2:36.86 - 274
50m: 34.34 34.34 100m: 1:14.25 39.91 150m: 1:56.50 42.25 200m: 2:36.86 40.36

23. MARTINEZ TARANILLA, Andoni 10 C.D.N. Inacua Malaga 2:37.27 - 272
50m: 32.81 32.81 100m: 1:11.05 38.24 150m: 1:53.74 42.69 200m: 2:37.27 43.53

24. GARCIA CHICÓN, Bruno 10 C.N. Fuengirola 2:37.60 - 271
50m: 35.44 35.44 100m: 1:15.17 39.73 150m: 1:55.80 40.63 200m: 2:37.60 41.80

25. SANCHEZ RUIZ, Pablo 10 C.N. Mairena Aljarafe 2:39.67 - 260
50m: 36.62 36.62 100m: 1:18.27 41.65 150m: 2:00.44 42.17 200m: 2:39.67 39.23

26. CODINA FERNANDEZ, Adolfo 10 R.C. Mediterraneo 2:40.36 - 257
50m: 36.47 36.47 100m: 1:18.79 42.32 150m: 2:00.20 41.41 200m: 2:40.36 40.16

27. VELAZQUEZ CARRERAS, Alejandro 10 C.N. San Fernando 2:43.22 - 244
50m: 34.32 34.32 100m: 1:15.73 41.41 150m: 2:00.66 44.93 200m: 2:43.22 42.56

28. RIQUELME CROIZER, Elian Mathias 10 C.Kronos Natación Mijas 2:43.91 - 240
50m: 35.38 35.38 100m: 1:16.97 41.59 150m: 2:01.10 44.13 200m: 2:43.91 42.81

29. JIMENEZ TORRES, Alejandro 10 C.N. Mairena Aljarafe 2:49.45 - 218
50m: 36.32 36.32 100m: 1:19.21 42.89 150m: 2:05.55 46.34 200m: 2:49.45 43.90

DSQ PRATS SILVA, Daniel 10 C.D.N. Sanlucar -
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XXXI CTO ANDALUCIA ALEVÍN INVIERNO
CADIZ, 4 - 5/2/2023

Prueba 4 Masc., 200m Libre Alevín Masculino 14 años
04/02/2023 - 11:05 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. SOBHII, Yahya 09 C.N. Alcala 2:03.13 26,00 568
50m: 28.86 28.86 100m: 1:01.19 32.33 150m: 1:33.10 31.91 200m: 2:03.13 30.03

2. ROLDÁN CABEZA, Fernando 09 C.N. Alcala 2:03.15 22,00 568
50m: 28.38 28.38 100m: 1:00.14 31.76 150m: 1:31.81 31.67 200m: 2:03.15 31.34

3. KAMAL, Omar 09 C.N. Alcala 2:08.60 19,00 498
50m: 29.96 29.96 100m: 1:02.70 32.74 150m: 1:36.39 33.69 200m: 2:08.60 32.21

4. LOWE LEA, Oscar 09 C.N. Axarquia 2:08.78 17,00 496
50m: 28.91 28.91 100m: 1:01.90 32.99 150m: 1:36.12 34.22 200m: 2:08.78 32.66

5. AKIRTAS, Khalil 09 C.N. Alcala 2:09.13 16,00 492
50m: 30.21 30.21 100m: 1:03.33 33.12 150m: 1:36.93 33.60 200m: 2:09.13 32.20

6. CHICA MATA, Miguel Ángel 09 C.N. Axarquia 2:09.78 15,00 485
50m: 29.95 29.95 100m: 1:02.54 32.59 150m: 1:36.58 34.04 200m: 2:09.78 33.20

7. ROJAS ROLÓN, Ricardo Gabriel 09 C.D.N. Inacua Malaga 2:10.12 14,00 481
50m: 29.58 29.58 100m: 1:02.01 32.43 150m: 1:35.88 33.87 200m: 2:10.12 34.24

8. FRANCO FRIAS, Hector 09 Universidad De Granada 2:11.02 13,00 471
50m: 30.48 30.48 100m: 1:03.71 33.23 150m: 1:37.78 34.07 200m: 2:11.02 33.24

9. AYBAR GUTIERREZ, Raul 09 C.D. Swim Granada 2:11.47 12,00 467
50m: 30.75 30.75 100m: 1:04.68 33.93 150m: 1:40.08 35.40 200m: 2:11.47 31.39

10. MONGE SERRANO, Juan Francisco 09 C.N. Churriana 2:11.68 11,00 464
50m: 29.88 29.88 100m: 1:03.75 33.87 150m: 1:38.27 34.52 200m: 2:11.68 33.41

11. MORON MAÑA, Jose Maria 09 Fusion Colombino-Lepe 2:11.90 10,00 462
50m: 29.34 29.34 100m: 1:02.94 33.60 150m: 1:37.75 34.81 200m: 2:11.90 34.15

12. FOCHEZ RUEDA, Adrian 09 C.D.Inacua Antonio Prieto 2:13.77 9,00 443
50m: 30.91 30.91 100m: 1:05.17 34.26 150m: 1:40.42 35.25 200m: 2:13.77 33.35

13. VALERO GARCIA, Fabio 09 C.N. Churriana 2:14.11 8,00 439
50m: 30.39 30.39 100m: 1:03.86 33.47 150m: 1:38.66 34.80 200m: 2:14.11 35.45

14. BARRANQUERO BARBA, Iván 09 C.N. Axarquia 2:14.80 7,00 433
50m: 30.84 30.84 100m: 1:04.37 33.53 150m: 1:39.48 35.11 200m: 2:14.80 35.32

15. OTEIZA FERNANDEZ, Oskar 09 C.Kronos Natación Mijas 2:14.93 6,00 431
50m: 30.35 30.35 100m: 1:04.92 34.57 150m: 1:40.14 35.22 200m: 2:14.93 34.79

16. RODRIGUEZ RAMOS, Alvaro 09 C.N. San Fernando 2:16.34 5,00 418
50m: 29.16 29.16 100m: 1:03.17 34.01 150m: 1:39.68 36.51 200m: 2:16.34 36.66

17. FERNANDEZ GARCIA, Ruben 09 C.N. Churriana 2:17.26 4,00 410
50m: 31.86 31.86 100m: 1:07.64 35.78 150m: 1:42.84 35.20 200m: 2:17.26 34.42

18. GARCIA RONCERO, Daniel 09 C.N. Mairena Aljarafe 2:17.46 3,00 408
50m: 30.72 30.72 100m: 1:05.17 34.45 150m: 1:41.15 35.98 200m: 2:17.46 36.31

19. IGLESIAS GONZALEZ, Carlos 09 C.N. Almeria 2:17.58 2,00 407
50m: 30.21 30.21 100m: 1:04.26 34.05 150m: 1:40.82 36.56 200m: 2:17.58 36.76

20. GALLEGO GUERRERO, Pablo 09 C.D.N. Ciudad De Algeciras 2:17.68 1,00 406
50m: 30.07 30.07 100m: 1:04.63 34.56 150m: 1:41.72 37.09 200m: 2:17.68 35.96

21. DUGO MARTINEZ, Pablo 09 C.N. Las Gabias 2:18.14 - 402
50m: 31.04 31.04 100m: 1:06.23 35.19 150m: 1:43.08 36.85 200m: 2:18.14 35.06

22. RAMÍREZ PORRAS, Carlos 09 C.N. Axarquia 2:19.75 - 388
50m: 30.79 30.79 100m: 1:05.76 34.97 150m: 1:43.27 37.51 200m: 2:19.75 36.48
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XXXI CTO ANDALUCIA ALEVÍN INVIERNO
CADIZ, 4 - 5/2/2023

Prueba 4, Masc., 200m Libre, Alevín Masculino 14 años

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

22. FERNANDEZ ROMAN, Raul 09 C.N. Dos Hermanas 2:19.75 - 388
50m: 32.43 32.43 100m: 1:08.71 36.28 150m: 1:45.19 36.48 200m: 2:19.75 34.56

24. SAINZ DORAL, Guillermo 09 C. Nautico Sevilla 2:20.42 - 383
50m: 31.18 31.18 100m: 1:06.30 35.12 150m: 1:43.67 37.37 200m: 2:20.42 36.75

25. SANCHEZ GARCIA, Alejandro 09 C.N. San Fernando 2:21.03 - 378
50m: 31.51 31.51 100m: 1:07.42 35.91 150m: 1:44.90 37.48 200m: 2:21.03 36.13

26. MARTIN JURADO, David 09 Universidad De Granada 2:21.30 - 376
50m: 31.09 31.09 100m: 1:06.12 35.03 150m: 1:43.90 37.78 200m: 2:21.30 37.40

27. RAMIREZ SANCHEZ DE MEDINA, Nicolas09 Navial 2:21.47 - 374
50m: 32.14 32.14 100m: 1:08.40 36.26 150m: 1:45.52 37.12 200m: 2:21.47 35.95

28. SANTANO JURADO, Francisco Javier 09 C.N. Baena 2:21.61 - 373
50m: 32.47 32.47 100m: 1:08.80 36.33 150m: 1:45.22 36.42 200m: 2:21.61 36.39

29. GARCÍA LUCERO, Jorge 09 C.N. Portuense 2:21.69 - 373
50m: 31.39 31.39 100m: 1:06.60 35.21 150m: 1:44.67 38.07 200m: 2:21.69 37.02

30. MORILLO QUIROS, Daniel 09 Dkv Club Natacion Jerez 2:22.49 - 366
50m: 31.82 31.82 100m: 1:08.09 36.27 150m: 1:45.79 37.70 200m: 2:22.49 36.70

Prueba 5 Fem., 100m Mariposa Alevín Femenino 11 años
04/02/2023 - 11:25 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. VILLANUEVA GONZALEZ, Cayetana 12 Navial 1:19.85 26,00 335
50m: 37.43 37.43 100m: 1:19.85 42.42

2. ESPAÑA ESCOBAR, Sara 12 C.N. Axarquia 1:22.38 22,00 305
50m: 39.10 39.10 100m: 1:22.38 43.28

3. REQUENA BAEZA, Maria 12 Navial 1:22.62 19,00 302
50m: 39.40 39.40 100m: 1:22.62 43.22

4. DÍAZ-JARGÜIN ZOFFMANN, Marta 12 C. Nautico Sevilla 1:24.53 17,00 282
50m: 38.22 38.22 100m: 1:24.53 46.31

5. HURTADO GALLEGO, Ariadna 12 C.N. Mairena Aljarafe 1:28.93 16,00 242
50m: 38.93 38.93 100m: 1:28.93 50.00

6. ALBARRACÍN FODERA, Sol Araceli 12 C.N.Comarca Guadalhorce 1:29.09 15,00 241
50m: 41.61 41.61 100m: 1:29.09 47.48

7. FERNANDEZ BERMUDEZ, Nerea 12 C.D.N. Inacua Malaga 1:29.71 14,00 236
50m: 41.07 41.07 100m: 1:29.71 48.64

8. MALDONADO MORCILLO, Jimena 12 Universidad De Granada 1:32.16 13,00 218
50m: 41.35 41.35 100m: 1:32.16 50.81

9. MACÍAS TELLEZ, Nerea 12 C.Kronos Natación Mijas 1:35.07 12,00 198
50m: 43.14 43.14 100m: 1:35.07 51.93

10. HERNANDEZ ESPINOSA, Alicia 12 C.N. Almeria 1:36.34 11,00 190
50m: 43.69 43.69 100m: 1:36.34 52.65

11. PEREZ ALLEN, Paula 12 C.N. Mairena Aljarafe 1:40.04 10,00 170
50m: 46.21 46.21 100m: 1:40.04 53.83

12. GALLARDO GUILLEN, Eva 12 Club Natacion Pedrera 1:42.81 9,00 157



Splash Meet Manager, 11.75806 Registered to Andalucía 05/02/2023 18:17 - Página 7

XXXI CTO ANDALUCIA ALEVÍN INVIERNO
CADIZ, 4 - 5/2/2023

Prueba 5, Fem., 100m Mariposa, Alevín Femenino 11 años

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

13. DE LA TORRE ANDRADA, Vera 12 C. Nautico Sevilla 1:43.10 8,00 155
50m: 48.88 48.88 100m: 1:43.10 54.22

14. CASADO FERNÁNDEZ, Pilar 12 C.N. Alcala 1:44.41 7,00 150
50m: 45.63 45.63 100m: 1:44.41 58.78

15. DIAZ LOPEZ, Viñet 12 C.N. Almeria 1:45.66 6,00 144
50m: 46.56 46.56 100m: 1:45.66 59.10

16. SOTO CASTAÑEDA, Alma 12 C.N. Huelva 1:46.96 5,00 139
50m: 47.76 47.76 100m: 1:46.96 59.20

17. LUCENA GALÁN, Marta 12 C.N. Santo Reino 1:47.00 4,00 139
50m: 49.69 49.69 100m: 1:47.00 57.31

18. CAHUÉ CASTILLO, Elena 12 C.N. Santo Reino 1:47.16 3,00 138
50m: 49.07 49.07 100m: 1:47.16 58.09

19. BRAZA RAMOS, Julia 12 C.D.N. Sanlucar 1:48.93 2,00 132
50m: 48.72 48.72 100m: 1:48.93 1:00.21

20. HODAR ESPINOSA, Carmen 12 R.C. Nautico De Motril 1:51.79 1,00 122
50m: 49.34 49.34 100m: 1:51.79 1:02.45

21. LÓPEZ CASTILLO, Isabel 12 C. Nautico Sevilla 1:52.07 - 121
50m: 50.28 50.28 100m: 1:52.07 1:01.79

22. MORENO REYES, Jimena 12 C.D. Los Alamos Motril 1:52.81 - 118
50m: 52.46 52.46 100m: 1:52.81 1:00.35

23. ESTEBAN MOLOKANOVA, Sonia 12 R.C. Nautico De Motril 1:54.48 - 113
50m: 51.26 51.26 100m: 1:54.48 1:03.22

DSQ LÓPEZ MONTAÑO, María 12 C.D.N. Sanlucar -
WDR ONRUBIA RAMOS, Daniela 12 C.N. Mairena Aljarafe -
WDR HOYA MONTERO, Maria 12 C.N. Union Rinconada -

Prueba 6 Fem., 100m Mariposa Alevín Femenino 12 años
04/02/2023 - 11:32 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. PROBERT REY, Rebeca 11 Circulo Mercantil 1:09.83 30,00 501 MMT
50m: 30.91 30.91 100m: 1:09.83 38.92

2. RODRIGUEZ RUANO, Nuria 11 C.D. Los Alamos Motril 1:18.93 22,00 347
50m: 36.90 36.90 100m: 1:18.93 42.03

3. SANTOS MARTIN, Vera 11 Navial 1:20.21 19,00 330
50m: 37.61 37.61 100m: 1:20.21 42.60

4. MINGORANCE SOTO, Adriana 11 C.N. Mare Nostrum 1:20.85 17,00 323
50m: 35.94 35.94 100m: 1:20.85 44.91

5. CABEZAS VIEITEZ, Irene 11 Navial 1:21.91 16,00 310
50m: 37.55 37.55 100m: 1:21.91 44.36

6. DOBLAS FRESCO, Adriana 11 C.N. Mairena Aljarafe 1:24.43 15,00 283
50m: 38.44 38.44 100m: 1:24.43 45.99

7. AROCA GARCIA, Cristina 11 C.N. Almeria 1:25.22 14,00 275
50m: 39.19 39.19 100m: 1:25.22 46.03
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XXXI CTO ANDALUCIA ALEVÍN INVIERNO
CADIZ, 4 - 5/2/2023

Prueba 6, Fem., 100m Mariposa, Alevín Femenino 12 años

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

8. SÁNCHEZ GÓMEZ, Paulina 11 C.N. Alcala 1:25.53 13,00 272
50m: 36.88 36.88 100m: 1:25.53 48.65

9. JIMENEZ DE FAZIO, Simoneta 11 C.N. Dos Hermanas 1:28.48 12,00 246
50m: 39.75 39.75 100m: 1:28.48 48.73

Prueba 7 Masc., 100m Mariposa Alevín Masculino 13 años
04/02/2023 - 11:35 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. ESPINOSA CARRASCO, Guillermo 10 C.N. San Fernando 1:08.04 26,00 383
50m: 31.20 31.20 100m: 1:08.04 36.84

2. PALOMO TIMON, Daniel 10 C.Kronos Natación Mijas 1:11.20 22,00 335
50m: 32.96 32.96 100m: 1:11.20 38.24

3. LOPEZ LENDINEZ, Pedro Jin 10 C.N. Jaen 99 1:11.69 19,00 328
50m: 32.82 32.82 100m: 1:11.69 38.87

4. GUTIERREZ EXPOSITO, Cristian 10 C.N. Santo Reino 1:12.76 17,00 313
50m: 32.78 32.78 100m: 1:12.76 39.98

5. PIEDRA BURGOS, Manuel 10 C.N. Roquetas 1:12.93 16,00 311
50m: 34.22 34.22 100m: 1:12.93 38.71

6. LÓPEZ GALLEGO, gonzalo 10 C.N. Axarquia 1:15.71 15,00 278
50m: 36.21 36.21 100m: 1:15.71 39.50

7. DE VILLEGAS TONIOLLI, Matías 10 C.N. Jaen 1:15.95 14,00 276
50m: 34.94 34.94 100m: 1:15.95 41.01

8. AL GHANEM OUAICH, Omar 10 C.N. Jaen 99 1:16.22 13,00 273
50m: 35.42 35.42 100m: 1:16.22 40.80

9. BLEDIS, Gustas 10 C.N. Almeria 1:18.77 12,00 247
50m: 35.49 35.49 100m: 1:18.77 43.28

10. MARTOS JIMENEZ, Unai 10 Navial 1:19.01 11,00 245
50m: 37.15 37.15 100m: 1:19.01 41.86

11. MARTIN GUERRA, Javier Adrian 10 C.Kronos Natación Mijas 1:21.09 9,50 226
50m: 36.51 36.51 100m: 1:21.09 44.58

STEFAN DRAGAN, Andrei Iulian 10 Fusion Colombino-Lepe 1:21.09 9,50 226
50m: 36.76 36.76 100m: 1:21.09 44.33

13. GILABERT RAMÍREZ, Rafael 10 C.N. Portuense 1:21.16 8,00 226
50m: 35.22 35.22 100m: 1:21.16 45.94

14. GARCÍA CABRERA, Juan Luis 10 Circulo Mercantil 1:21.35 7,00 224
50m: 37.72 37.72 100m: 1:21.35 43.63

15. GOMEZ GARCIA, Samuel 10 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:22.70 6,00 213
50m: 37.90 37.90 100m: 1:22.70 44.80

16. MOYANO LOPEZ, Pedro Javier 10 C.N. Villarrense 1:24.18 5,00 202
50m: 37.13 37.13 100m: 1:24.18 47.05

17. SALAZAR EVANGELISTA, Pablo 10 C.N. Santo Reino 1:24.29 4,00 201
50m: 39.39 39.39 100m: 1:24.29 44.90

18. GOMEZ MINGORANCE, Alvaro 10 Universidad De Granada 1:24.62 3,00 199
50m: 39.42 39.42 100m: 1:24.62 45.20
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XXXI CTO ANDALUCIA ALEVÍN INVIERNO
CADIZ, 4 - 5/2/2023

Prueba 7, Masc., 100m Mariposa, Alevín Masculino 13 años

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

19. ALVAREZ CARMONA, Jose 10 C.N. Mairena Aljarafe 1:26.45 2,00 187
50m: 40.33 40.33 100m: 1:26.45 46.12

20. JOYANES MARTINEZ, Alvaro 10 C.N. Linares 1:28.16 1,00 176
50m: 41.29 41.29 100m: 1:28.16 46.87

21. LOPEZ GOMEZ, Pablo 10 C.N. Alcala 1:29.22 - 170
50m: 39.05 39.05 100m: 1:29.22 50.17

22. INFANTE GONZALEZ, Jorge Manuel 10 Fusion Colombino-Lepe 1:29.51 - 168
50m: 40.03 40.03 100m: 1:29.51 49.48

23. DIAZ LOPEZ, Marco Antonio 10 C.N. Almeria 1:31.54 - 157
50m: 41.04 41.04 100m: 1:31.54 50.50

24. HICKEY AYUSO, Patrick 10 C.N. Alcala 1:32.54 - 152
50m: 40.89 40.89 100m: 1:32.54 51.65

Prueba 8 Masc., 100m Mariposa Alevín Masculino 14 años
04/02/2023 - 11:41 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. SICILIA BLANCO, Martin 09 R.C. Nautico De Motril 1:03.75 26,00 466
50m: 29.69 29.69 100m: 1:03.75 34.06

2. OTEIZA FERNANDEZ, Oskar 09 C.Kronos Natación Mijas 1:05.63 22,00 427
50m: 30.16 30.16 100m: 1:05.63 35.47

3. ANSELMO FERNÁNDEZ, Juan Claudio 09 C.N. Axarquia 1:05.90 19,00 422
50m: 30.37 30.37 100m: 1:05.90 35.53

4. AVILES LOPEZ, Sergio 09 C.N. Mare Nostrum 1:06.73 17,00 406
50m: 30.48 30.48 100m: 1:06.73 36.25

5. MARIANO CALLE, Lyan David 09 C.N. Almeria 1:06.96 16,00 402
50m: 31.04 31.04 100m: 1:06.96 35.92

6. EL MEJDOUB, Taha 09 C.N. Alcala 1:07.23 15,00 397
50m: 31.19 31.19 100m: 1:07.23 36.04

7. SABORITO CASTILLO, Aitor 09 C.N. Axarquia 1:07.78 14,00 388
50m: 31.11 31.11 100m: 1:07.78 36.67

8. ALCAZAR RIVAS, Pepe 09 Circulo Mercantil 1:08.59 13,00 374
50m: 31.60 31.60 100m: 1:08.59 36.99

9. ERASO GRANADO, Mario 09 C.N. Bahia De Cadiz 1:10.42 12,00 346
50m: 31.73 31.73 100m: 1:10.42 38.69

10. SERRATO MENA, Hugo 09 C.Kronos Natación Mijas 1:10.93 11,00 338
50m: 32.30 32.30 100m: 1:10.93 38.63

DSQ CASADO FERNANDEZ, Carlos 09 C.N. Alcala -
WDR STECKENBAUER, Marco Miguel 09 C.N.Comarca Guadalhorce -
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XXXI CTO ANDALUCIA ALEVÍN INVIERNO
CADIZ, 4 - 5/2/2023

Prueba 9 Fem., 800m Libre Alevín Femenino 11 años
04/02/2023 - 11:45 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. REQUENA BAEZA, Maria 12 Navial 10:51.72 26,00 411
50m: 37.41 37.41 250m: 3:19.81 41.03 450m: 6:06.52 42.69 650m: 8:51.91 41.84

100m: 1:17.48 40.07 300m: 4:00.56 40.75 500m: 6:47.37 40.85 700m: 9:32.75 40.84
150m: 1:58.27 40.79 350m: 4:42.52 41.96 550m: 7:28.62 41.25 750m: 10:12.68 39.93
200m: 2:38.78 40.51 400m: 5:23.83 41.31 600m: 8:10.07 41.45 800m: 10:51.72 39.04

2. MELLADO ROLDAN, Adriana 12 Navial 11:35.62 22,00 338
50m: 38.65 38.65 250m: 3:34.70 44.44 450m: 6:31.59 44.19 650m: 9:28.09 44.14

100m: 1:22.18 43.53 300m: 4:17.97 43.27 500m: 7:16.07 44.48 700m: 10:12.06 43.97
150m: 2:06.42 44.24 350m: 5:02.96 44.99 550m: 8:00.18 44.11 750m: 10:55.64 43.58
200m: 2:50.26 43.84 400m: 5:47.40 44.44 600m: 8:43.95 43.77 800m: 11:35.62 39.98

3. VACA TABOADA, Lucia 12 Universidad De Granada 11:39.05 19,00 333
50m: 38.55 38.55 250m: 3:35.00 43.85 450m: 6:32.20 44.79 650m: 9:29.13 44.86

100m: 1:22.76 44.21 300m: 4:19.06 44.06 500m: 7:16.40 44.20 700m: 10:13.04 43.91
150m: 2:06.79 44.03 350m: 5:03.25 44.19 550m: 8:00.94 44.54 750m: 10:57.17 44.13
200m: 2:51.15 44.36 400m: 5:47.41 44.16 600m: 8:44.27 43.33 800m: 11:39.05 41.88

4. NAVARRINA JAIME, Naomi 12 C.D.N. Inacua Malaga 11:47.42 17,00 321
50m: 39.50 39.50 250m: 3:37.25 44.84 450m: 6:36.58 44.96 650m: 9:36.41 44.82

100m: 1:22.97 43.47 300m: 4:21.93 44.68 500m: 7:21.91 45.33 700m: 10:21.61 45.20
150m: 2:07.49 44.52 350m: 5:07.08 45.15 550m: 8:06.97 45.06 750m: 11:05.83 44.22
200m: 2:52.41 44.92 400m: 5:51.62 44.54 600m: 8:51.59 44.62 800m: 11:47.42 41.59

5. VERDEJO JAEN, Elena 12 C.N. Los Barrios 12:54.80 16,00 244
50m: 39.89 39.89 250m: 3:51.55 50.42 450m: 7:12.20 50.48 650m: 10:31.75 49.19

100m: 1:24.55 44.66 300m: 4:41.64 50.09 500m: 8:02.86 50.66 700m: 11:21.05 49.30
150m: 2:12.22 47.67 350m: 5:31.73 50.09 550m: 8:53.02 50.16 750m: 12:10.71 49.66
200m: 3:01.13 48.91 400m: 6:21.72 49.99 600m: 9:42.56 49.54 800m: 12:54.80 44.09

6. RODRIGUEZ PEREZ, Candela 12 R.C. Nautico De Motril 13:38.72 15,00 207
50m: 41.30 41.30 250m: 4:04.63 51.48 450m: 7:34.73 52.66 650m: 11:04.71 52.65

100m: 1:30.79 49.49 300m: 4:56.50 51.87 500m: 8:26.85 52.12 700m: 11:56.69 51.98
150m: 2:22.39 51.60 350m: 5:49.87 53.37 550m: 9:19.65 52.80 750m: 12:49.45 52.76
200m: 3:13.15 50.76 400m: 6:42.07 52.20 600m: 10:12.06 52.41 800m: 13:38.72 49.27

7. HERNANDEZ ESPINOSA, Alicia 12 C.N. Almeria 13:39.76 14,00 206
50m: 40.94 40.94 250m: 4:06.65 51.43 450m: 7:36.00 51.46 650m: 11:07.67 52.06

100m: 1:30.94 50.00 300m: 4:59.14 52.49 500m: 8:29.03 53.03 700m: 11:59.76 52.09
150m: 2:22.59 51.65 350m: 5:51.90 52.76 550m: 9:21.89 52.86 750m: 12:49.97 50.21
200m: 3:15.22 52.63 400m: 6:44.54 52.64 600m: 10:15.61 53.72 800m: 13:39.76 49.79

Prueba 10 Fem., 800m Libre Alevín Femenino 12 años
04/02/2023 - 12:01 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. LOPEZ FERNANDEZ, Macarena 11 Navial 10:29.95 26,00 455
50m: 34.28 34.28 250m: 3:13.33 40.41 450m: 5:54.01 40.48 650m: 8:34.27 39.27

100m: 1:12.87 38.59 300m: 3:53.45 40.12 500m: 6:34.61 40.60 700m: 9:13.65 39.38
150m: 1:52.45 39.58 350m: 4:33.72 40.27 550m: 7:14.84 40.23 750m: 9:52.26 38.61
200m: 2:32.92 40.47 400m: 5:13.53 39.81 600m: 7:55.00 40.16 800m: 10:29.95 37.69

2. MORENO SOHLBERG, Emma Pilar 11 C.N.Comarca Guadalhorce 10:33.46 22,00 448
50m: 35.35 35.35 250m: 3:14.66 40.18 450m: 5:55.67 40.14 650m: 8:35.58 38.80

100m: 1:14.06 38.71 300m: 3:54.79 40.13 500m: 6:36.52 40.85 700m: 9:14.80 39.22
150m: 1:53.87 39.81 350m: 4:35.06 40.27 550m: 7:16.53 40.01 750m: 9:54.55 39.75
200m: 2:34.48 40.61 400m: 5:15.53 40.47 600m: 7:56.78 40.25 800m: 10:33.46 38.91
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XXXI CTO ANDALUCIA ALEVÍN INVIERNO
CADIZ, 4 - 5/2/2023

Prueba 10, Fem., 800m Libre, Alevín Femenino 12 años

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

3. MENA OROZCO, Blanca 11 C.D.N. Sanlucar 10:40.37 19,00 433
50m: 35.32 35.32 250m: 3:15.01 40.67 450m: 5:56.67 40.70 650m: 8:39.54 40.91

100m: 1:14.14 38.82 300m: 3:54.98 39.97 500m: 6:37.39 40.72 700m: 9:20.11 40.57
150m: 1:53.95 39.81 350m: 4:35.56 40.58 550m: 7:18.00 40.61 750m: 10:00.98 40.87
200m: 2:34.34 40.39 400m: 5:15.97 40.41 600m: 7:58.63 40.63 800m: 10:40.37 39.39

4. CARRIÓN GOMEZ, Sarah 11 C.N. Dos Hermanas 11:09.37 17,00 379
50m: 35.87 35.87 250m: 3:21.22 42.71 450m: 6:12.98 43.28 650m: 9:04.28 42.08

100m: 1:15.88 40.01 300m: 4:03.35 42.13 500m: 6:55.82 42.84 700m: 9:47.26 42.98
150m: 1:57.03 41.15 350m: 4:46.39 43.04 550m: 7:39.09 43.27 750m: 10:28.03 40.77
200m: 2:38.51 41.48 400m: 5:29.70 43.31 600m: 8:22.20 43.11 800m: 11:09.37 41.34

5. VEGA RUIZ, Marisol 11 C.N. Churriana 11:15.70 16,00 369
50m: 37.21 37.21 300m: 4:07.77 1:23.92 500m: 6:59.77 43.63 700m: 9:52.86 43.31

100m: 1:19.60 42.39 350m: 4:51.00 43.23 550m: 7:42.85 43.08 750m: 10:34.92 42.06
150m: 2:01.88 42.28 400m: 5:33.57 42.57 600m: 8:25.90 43.05 800m: 11:15.70 40.78
200m: 2:43.85 41.97 450m: 6:16.14 42.57 650m: 9:09.55 43.65

6. RAMIREZ BENITEZ, Adriana 11 Navial 11:33.02 15,00 342
50m: 37.23 37.23 250m: 3:26.28 42.39 450m: 6:23.15 44.22 650m: 9:24.19 46.00

100m: 1:18.27 41.04 300m: 4:09.87 43.59 500m: 7:07.93 44.78 700m: 10:08.23 44.04
150m: 2:01.66 43.39 350m: 4:54.31 44.44 550m: 7:53.31 45.38 750m: 10:51.77 43.54
200m: 2:43.89 42.23 400m: 5:38.93 44.62 600m: 8:38.19 44.88 800m: 11:33.02 41.25

7. MORENO MOLANES, Noa 11 C. Nautico Sevilla 11:38.81 14,00 333
50m: 35.40 35.40 250m: 3:27.83 44.86 450m: 6:28.72 45.30 650m: 9:27.64 44.91

100m: 1:15.44 40.04 300m: 4:12.95 45.12 500m: 7:13.73 45.01 700m: 10:12.76 45.12
150m: 1:58.80 43.36 350m: 4:58.31 45.36 550m: 7:57.84 44.11 750m: 10:55.63 42.87
200m: 2:42.97 44.17 400m: 5:43.42 45.11 600m: 8:42.73 44.89 800m: 11:38.81 43.18

8. JIMENEZ AMADOR, Julia 11 C.N. Churriana 11:39.31 13,00 333
100m: 1:21.22 1:21.22 350m: 5:02.22 44.48 550m: 7:58.67 44.59 750m: 10:56.75 44.06
200m: 2:49.20 1:27.98 400m: 5:46.00 43.78 600m: 8:43.28 44.61 800m: 11:39.31 42.56
250m: 3:35.23 46.03 450m: 6:30.30 44.30 650m: 9:28.20 44.92
300m: 4:17.74 42.51 500m: 7:14.08 43.78 700m: 10:12.69 44.49

9. AMATE ZAMORANO, Inmaculada 11 Navial 11:48.26 12,00 320
50m: 38.03 38.03 250m: 3:36.16 45.48 450m: 6:37.62 45.69 650m: 9:36.43 44.81

100m: 1:21.61 43.58 300m: 4:21.29 45.13 500m: 7:21.95 44.33 700m: 10:20.87 44.44
150m: 2:05.43 43.82 350m: 5:07.06 45.77 550m: 8:07.02 45.07 750m: 11:06.00 45.13
200m: 2:50.68 45.25 400m: 5:51.93 44.87 600m: 8:51.62 44.60 800m: 11:48.26 42.26

10. LOZANO ALONSO, Martina 11 R.C. Nautico De Motril 11:55.99 11,00 310
50m: 39.75 39.75 250m: 3:37.77 45.18 450m: 6:37.94 46.85 650m: 9:41.77 46.30

100m: 1:23.24 43.49 300m: 4:22.72 44.95 500m: 7:23.85 45.91 700m: 10:26.13 44.36
150m: 2:08.12 44.88 350m: 5:06.85 44.13 550m: 8:09.85 46.00 750m: 11:11.90 45.77
200m: 2:52.59 44.47 400m: 5:51.09 44.24 600m: 8:55.47 45.62 800m: 11:55.99 44.09
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XXXI CTO ANDALUCIA ALEVÍN INVIERNO
CADIZ, 4 - 5/2/2023

Prueba 11 Masc., 4 x 200m Libre Alevín Masculino
04/02/2023 - 12:26 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación Tiempo Pts FINA

1. C.N. Axarquia 1 C.N. Axarquia 8:50.41 52,00 491
LOWE LEA, Oscar 09 29.56 33.66 33.81 32.87 2:09.90
ANSELMO FERNÁNDEZ, Juan Claudio 09 29.68 33.94 35.26 34.50 2:13.38
BARRANQUERO BARBA, Iván 09 30.47 33.80 36.55 35.82 2:16.64
CHICA MATA, Miguel Ángel 09 28.38 32.76 34.33 35.02 2:10.49

2. C.N. Alcala 1 C.N. Alcala 8:56.32 44,00 475
PINO MUÑOZ, David 10 29.78 34.45 35.91 35.91 2:16.05
PACHÓN HERRERA, Jesus 10 30.52 35.63 37.06 36.19 2:19.40
CASADO FERNANDEZ, Carlos 09 30.42 34.81 36.49 35.58 2:17.30
ROLDÁN CABEZA, Fernando 09 27.20 30.88 33.43 32.06 2:03.57

3. C.N. Churriana 1 C.N. Churriana 8:57.74 38,00 471
VILLEN MORENO, Sergio 10 32.08 34.10 34.92 34.13 2:15.23
MONGE SERRANO, Juan Francisco 09 30.10 34.79 34.89 34.24 2:14.02
FERNANDEZ GARCIA, Ruben 09 31.57 34.33 35.27 34.06 2:15.23
VALERO GARCIA, Fabio 09 30.45 33.78 34.53 34.50 2:13.26

4. C.N. Almeria 1 C.N. Almeria 9:09.65 34,00 441
ABAD CAMACHO, Marcos 09 30.50 33.92 35.22 35.27 2:14.91
TAPIADOR MORENO, Victor 09 30.74 35.58 38.64 37.76 2:22.72
MARIANO CALLE, Lyan David 09 29.37 35.31 36.02 35.50 2:16.20
IGLESIAS GONZALEZ, Carlos 09 29.37 33.79 36.30 36.36 2:15.82

5. Universidad De Granada 1 Universidad De Granada 9:13.85 32,00 431
MARTIN JURADO, David 09 31.24 36.10 38.04 37.54 2:22.92
FRANCO FRIAS, Hector 09 30.03 33.06 34.59 34.19 2:11.87
HERNANZ YAÑEZ, Manuel 09 30.99 35.31 37.39 36.52 2:20.21
ALONSO TELLEZ, Izan 09 30.63 34.70 36.95 36.57 2:18.85

6. C.N. San Fernando 1 C.N. San Fernando 9:16.96 30,00 424
ESPINOSA CARRASCO, Guillermo 10 31.85 35.40 37.24 36.29 2:20.78
SANCHEZ GARCIA, Alejandro 09 31.36 35.91 37.30 36.71 2:21.28
RODRIGUEZ RAMOS, Alvaro 09 29.65 34.83 35.85 36.30 2:16.63
AMADO PEREZ, Yerai 10 30.67 35.48 36.50 35.62 2:18.27

7. C.D.N. Inacua Malaga 1 C.D.N. Inacua Malaga 9:28.54 28,00 398
BRICEÑO CORTES, Iker 10 32.21 35.52 37.06 36.05 2:20.84
REGITKO HASLETT, Alex Diego 09 32.11 36.80 38.67 37.69 2:25.27
ROJAS ROLÓN, Ricardo Gabriel 09 30.56 33.07 35.71 35.20 2:14.54
SAVOV BOZHILOVA, Emilio 10 32.71 36.96 39.21 39.01 2:27.89

8. Navial 1 Navial 9:32.46 26,00 390
ROJAS CORPAS, Sergio 09 28.83 32.50 34.53 36.30 2:12.16
GARCIA SIBAJA, Mario 10 34.89 38.62 39.90 38.48 2:31.89
RAMIREZ SANCHEZ DE MEDINA, Nicolas 09 30.76 35.62 37.78 37.16 2:21.32
ZUAZO RUIZ, Pablo 10 33.25 38.00 40.17 35.67 2:27.09

9. C.N. Dos Hermanas 1 C.N. Dos Hermanas 9:34.05 24,00 387
DOMÍNGUEZ RUIZ, Álvaro 09 32.41 36.64 38.76 40.02 2:27.83
SANCHEZ ABADÍA, Mario 09 32.44 36.74 39.50 38.08 2:26.76
GARCIA FERREIRA, Juan León 09 30.70 35.39 35.93 36.80 2:18.82
FERNANDEZ ROMAN, Raul 09 31.74 36.72 36.86 35.32 2:20.64

10. C.N. Mairena Aljarafe 1 C.N. Mairena Aljarafe 9:40.04 22,00 375
CARMONA VAZ, Gonzalo 09 30.52 36.20 39.21 37.95 2:23.88
GARCIA RONCERO, Daniel 09 30.74 35.44 37.48 37.18 2:20.84
GARCÍA ABADIA, Iker 10 33.57 38.79 39.70 38.52 2:30.58
LOPEZ SERRANO, Rodrigo 09 32.56 36.71 38.02 37.45 2:24.74



Splash Meet Manager, 11.75806 Registered to Andalucía 05/02/2023 18:17 - Página 13

XXXI CTO ANDALUCIA ALEVÍN INVIERNO
CADIZ, 4 - 5/2/2023

Prueba 11, Masc., 4 x 200m Libre, Alevín Masculino

Clasificación Tiempo Pts FINA

11. C.Kronos Natación Mijas 1 C.Kronos Natación Mijas 9:42.48 20,00 371
SERRATO MENA, Hugo 09 32.32 37.28 38.25 39.05 2:26.90
GALE LALINDE, Curro 09 32.54 37.43 39.76 38.62 2:28.35
OTEIZA FERNANDEZ, Oskar 09 28.69 34.70 36.45 36.18 2:16.02
PALOMO TIMON, Daniel 10 34.89 39.89 40.04 36.39 2:31.21

12. Circulo Mercantil 1 Circulo Mercantil 9:44.70 18,00 366
BARRERA TRAVERSO, Pablo 09 31.08 34.98 35.14 34.80 2:16.00
ALCAZAR RIVAS, Pepe 09 33.12 36.44 37.60 35.95 2:23.11
PEREZ CALBO, Tomás 09 33.58 38.61 40.65 39.56 2:32.40
GARCÍA CABRERA, Juan Luis 10 34.01 38.77 40.63 39.78 2:33.19

13. R.C. Nautico De Motril 1 R.C. Nautico De Motril 9:46.73 16,00 363
SICILIA BLANCO, Martin 09 31.44 34.14 34.78 35.77 2:16.13
MOLINA NOGUERA, Francisco 09 31.91 36.75 37.78 37.35 2:23.79
JIMENEZ GIMENEZ, Marco Antonio 09 33.79 39.51 44.06 41.93 2:39.29
MORENO RUANO, Ruben 09 33.82 38.37 38.12 37.21 2:27.52

14. C.N. Mare Nostrum 1 C.N. Mare Nostrum 9:50.15 14,00 356
AVILES LOPEZ, Sergio 09 32.39 35.92 37.02 35.13 2:20.46
SALAS MARTÍN, David 09 32.22 38.00 40.34 41.68 2:32.24
PEREZ REQUENA, Francisco 09 32.67 40.11 40.64 37.38 2:30.80
POVEDA GARCÍA, Guillermo 09 32.34 37.87 39.03 37.41 2:26.65

15. Fusion Colombino-Lepe 1 Fusion Colombino-Lepe 9:51.82 12,00 353
STEFAN DRAGAN, Andrei Iulian 10 35.29 40.99 44.41 44.19 2:44.88
AGUADED EUGENIO, Rodrigo 09 33.63 38.33 39.53 37.80 2:29.29
MORON MAÑA, Jose Maria 09 29.85 34.49 35.86 35.80 2:16.00
QUINTERO NUÑEZ, Agustin 09 31.24 36.13 37.80 36.48 2:21.65

16. C.N. Portuense 1 C.N. Portuense 9:52.16 10,00 353
JIMENEZ ROMAY, Victor 09 33.43 37.80 37.92 37.85 2:27.00
GONZÁLEZ PRADAS, Héctor 10 32.73 36.71 37.25 36.60 2:23.29
GARCÍA LUCERO, Jorge 09 31.92 35.82 37.18 35.91 2:20.83
GILABERT RAMÍREZ, Rafael 10 36.65 42.30 43.10 38.99 2:41.04

17. C.N. Las Gabias 1 C.N. Las Gabias 9:52.26 8,00 352
LOPEZ MARTIN, Daniel 09 31.64 35.99 39.32 37.02 2:23.97
DUGO MARTINEZ, Pablo 09 31.44 36.20 36.78 35.04 2:19.46
GONZALEZ RODRIGUEZ, Cesar 10 33.40 39.04 41.27 41.86 2:35.57
GIORGIAN IONITA, Andrei 09 34.41 38.92 41.19 38.74 2:33.26

18. C. Nautico Sevilla 1 C. Nautico Sevilla 9:59.14 6,00 340
DE LA TORRE ANDRADA, Hugo 09 34.46 38.78 40.92 38.54 2:32.70
SAINZ DORAL, Guillermo 09 32.70 36.91 37.31 35.38 2:22.30
COTA FERNÁNDEZ, Diego 10 37.21 41.92 44.35 41.24 2:44.72
TOLEDANO BRAZO, Jose Antonio 09 31.14 35.09 36.28 36.91 2:19.42

19. C.N. Roquetas 1 C.N. Roquetas 10:03.33 4,00 333
GONZALEZ MARTINEZ, David 09 34.18 38.74 38.94 37.51 2:29.37
DEAC, Darius 09 34.02 37.41 38.25 35.97 2:25.65
SEGURA FERNANDEZ, Pablo 09 33.99 38.56 40.45 38.00 2:31.00
PIEDRA BURGOS, Manuel 10 34.87 40.26 42.31 39.87 2:37.31

20. Dkv Club Natacion Jerez 1 Dkv Club Natacion Jerez 10:38.19 2,00 282
MUÑOZ RODRIGUEZ, Rodrigo 10 36.07 44.20 48.96 47.33 2:56.56
LOZANO JIMENEZ, Alvaro 09 34.13 37.06 39.23 39.21 2:29.63
LLAMAS PALACIOS, Daniel 09 36.15 38.15 38.98 40.39 2:33.67
LOPEZ CONTRERAS, Antonio 09 36.91 40.54 42.23 38.65 2:38.33
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XXXI CTO ANDALUCIA ALEVÍN INVIERNO
CADIZ, 4 - 5/2/2023

Prueba 12 Fem., 4 x 200m Libre Alevín Femenino
04/02/2023 - 12:49 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación Tiempo Pts FINA

1. Navial 1 Navial 9:56.89 52,00 458
PUERTAS RAMIREZ, Lucia 11 31.82 35.98 36.76 36.78 2:21.34
REQUENA BAEZA, Maria 12 35.44 38.58 39.80 38.62 2:32.44
SANTOS MARTIN, Vera 11 36.04 40.37 40.23 39.20 2:35.84
LOPEZ FERNANDEZ, Macarena 11 33.34 37.82 38.82 37.29 2:27.27

2. C.D.N. Sanlucar 1 C.D.N. Sanlucar 10:24.40 44,00 400
MENA OROZCO, Carlota 11 35.41 40.30 41.18 39.93 2:36.82
QUIRÓS CALDERÓN, Daniela 11 34.30 39.05 40.20 38.33 2:31.88
RAMOS ROMERO, Alma 11 35.88 40.50 42.15 41.11 2:39.64
MENA OROZCO, Blanca 11 34.85 40.19 41.11 39.91 2:36.06

3. C.N. Alcala 1 C.N. Alcala 10:35.09 38,00 380
GARCÍA FONCUEVA, Julia 11 36.78 42.10 42.50 39.69 2:41.07
PORCAR MELLADO, Ana 11 33.59 38.73 41.56 41.29 2:35.17
PÉREZ MENA, Paola 12 36.56 41.36 42.50 41.70 2:42.12
SÁNCHEZ GÓMEZ, Paulina 11 34.02 41.45 42.30 38.96 2:36.73

4. C.N. Axarquia 1 C.N. Axarquia 10:36.79 34,00 377
CAMBIASSO PINZÓN, Africa 11 37.29 41.25 42.31 40.46 2:41.31
RODRÍGUEZ GÁLVEZ, Irene 12 33.04 37.92 39.54 39.60 2:30.10
BARRANQUERO BARBA, Diana 11 37.43 42.31 44.01 42.32 2:46.07
ESPAÑA ESCOBAR, Sara 12 35.80 41.68 41.28 40.55 2:39.31

5. C.N. Mairena Aljarafe 1 C.N. Mairena Aljarafe 10:57.13 32,00 343
CAPDEVILA CANSINO, Ariadna 11 36.54 40.21 41.94 40.04 2:38.73
MAQUEDA LLACH, Alejandra 12 36.98 44.29 45.09 41.98 2:48.34
DOBLAS FRESCO, Adriana 11 37.40 42.53 43.67 44.12 2:47.72
CALIZ SALAZAR, Natalia 11 36.92 41.25 42.20 41.97 2:42.34

6. C.N. Churriana 1 C.N. Churriana 11:02.82 30,00 334
PADIAL ALCAIDE, Arantza 11 36.26 41.40 43.68 43.98 2:45.32
JIMENEZ PEREZ, Adriana 11 36.75 41.72 39.87 39.37 2:37.71
JIMENEZ AMADOR, Julia 11 39.78 43.54 42.99 42.07 2:48.38
VEGA RUIZ, Marisol 11 38.62 44.37 44.25 44.17 2:51.41

7. C. Nautico Sevilla 1 C. Nautico Sevilla 11:04.15 28,00 332
GARCIA PRIOR, Rocio 11 37.45 42.30 44.65 44.00 2:48.40
AQUILINO FELIPE, Sara 11 36.52 42.05 44.46 43.88 2:46.91
DÍAZ-JARGÜIN ZOFFMANN, Marta 12 36.51 43.31 45.38 40.33 2:45.53
MORENO MOLANES, Noa 11 36.46 42.15 43.88 40.82 2:43.31

8. C.N. Dos Hermanas 1 C.N. Dos Hermanas 11:08.37 26,00 326
CARRIÓN GOMEZ, Sarah 11 35.13 40.62 41.04 39.89 2:36.68
CORTIÑAS TOBAJAS, Victoria 11 38.52 44.06 47.26 47.01 2:56.85
ROBLES CARREÑO, Maria 11 35.91 41.87 43.57 43.20 2:44.55
JIMENEZ DE FAZIO, Simoneta 11 35.78 43.87 45.45 45.19 2:50.29

9. C.D.N. Ciudad De Algeciras 1 C.D.N. Ciudad De Algeciras 11:11.97 24,00 321
MONGE AIXELA, Alexia 11 35.25 40.91 43.83 43.01 2:43.00
MORENO BUSTOS, Claudia 11 37.66 42.84 43.91 43.07 2:47.48
DIAZ GONZALEZ, Alicia 11 38.46 43.19 44.41 41.04 2:47.10
REDONDO ZAMORA, Paloma 11 38.65 45.34 45.47 44.93 2:54.39

10. C.N. Jaen 1 C.N. Jaen 11:12.40 22,00 320
AGUDO DOMÍNGUEZ, Celia 11 39.69 42.61 42.84 41.27 2:46.41
BARRANCO GALÁN, Carmen Mª 11 39.01 43.18 43.98 39.27 2:45.44
RAMÍREZ FUENTES, Daniela 12 42.22 49.92 49.50 47.22 3:08.86
FERNANDEZ ANDRADE, Blanca 11 35.16 39.32 38.95 38.26 2:31.69
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XXXI CTO ANDALUCIA ALEVÍN INVIERNO
CADIZ, 4 - 5/2/2023

Prueba 12, Fem., 4 x 200m Libre, Alevín Femenino

Clasificación Tiempo Pts FINA

11. C.Kronos Natación Mijas 1 C.Kronos Natación Mijas 11:17.39 20,00 313
TAIBI, Niama 11 36.97 43.22 47.58 43.73 2:51.50
OLIVIA RACOARE, Carla 11 35.91 43.51 45.73 43.19 2:48.34
GONZALEZ MOZO, Alejandra 12 38.46 45.56 46.90 42.79 2:53.71
GARCIA RUBIO, Aitana 11 35.01 41.20 44.97 42.66 2:43.84

12. C.D. Los Alamos Motril 1 C.D. Los Alamos Motril 11:18.21 18,00 312
MARTÍNEZ GONZÁLEZ, Alba 11 36.62 41.78 43.33 42.50 2:44.23
MORENO REYES, Jimena 12 41.04 46.14 47.26 45.34 2:59.78
ALAMINOS CARMONA, Marta 11 39.70 45.27 46.39 45.97 2:57.33
RODRIGUEZ RUANO, Nuria 11 36.20 41.15 41.17 38.35 2:36.87

13. Fusion Colombino-Lepe 1 Fusion Colombino-Lepe 11:18.55 16,00 312
CIDONCHA ALFONSO, Lourdes 11 36.12 43.08 45.94 42.12 2:47.26
LOPEZ SALGUERO, Ana 11 38.52 43.02 44.79 44.13 2:50.46
ORUBE SANTOS, Ana Estrella 11 36.65 48.86 51.51 49.32 3:06.34
RABAZO OLIVERA, Paula 11 34.27 40.62 41.72 37.88 2:34.49

14. C.N. Fuengirola 1 C.N. Fuengirola 11:24.41 14,00 304
SEGOVIA BOGADO, Nerea 11 36.45 40.77 45.25 43.80 2:46.27
GALLO, Mia 11 41.48 45.51 49.70 46.85 3:03.54
JIMENEZ IGLESIAS, Naiara 12 38.77 43.10 46.11 42.73 2:50.71
CARDEÑA HOLZMANN, Telma 12 35.76 42.34 45.01 40.78 2:43.89

15. C.N. Almeria 1 C.N. Almeria 11:24.63 12,00 303
KAIDI AZA, Ana 11 36.49 42.58 48.43 45.45 2:52.95
IGLESIAS GONZALEZ, Sofia 12 34.63 41.63 45.91 46.38 2:48.55
AROCA GARCIA, Cristina 11 36.91 42.93 43.66 42.11 2:45.61
DIAZ LOPEZ, Viñet 12 39.35 46.16 46.19 45.82 2:57.52

16. Dkv Club Natacion Jerez 1 Dkv Club Natacion Jerez 11:25.74 10,00 302
REYES GARCÍA, Álex 12 41.21 48.19 48.61 47.64 3:05.65
RUZ ALCAIDE, Virginia 11 33.47 40.91 40.57 9.26 2:04.21
CHAMORRO BENAVENTE, Belen 11 1:04.23 41.87 43.00 41.70 3:10.80
MORALES, Adriana 11 41.86 47.23 48.17 47.82 3:05.08

17. C.D.N. Inacua Malaga 1 C.D.N. Inacua Malaga 11:49.29 8,00 273
SANTANA GUZMÁN, Carolina 12 39.68 43.95 47.46 47.83 2:58.92
NAVARRINA JAIME, Naomi 12 39.00 43.12 44.04 43.25 2:49.41
FERNANDEZ BERMUDEZ, Nerea 12 41.02 49.17 49.55 48.04 3:07.78
BULLÓN GONZÁLEZ, Alba 12 39.38 46.54 45.89 41.37 2:53.18

18. Universidad De Granada 1 Universidad De Granada 11:54.33 6,00 267
MALDONADO MORCILLO, Jimena 12 39.31 45.75 45.88 45.04 2:55.98
MARTIN JURADO, Nuria 12 44.70 52.13 52.64 47.28 3:16.75
VACA TABOADA, Lucia 12 38.94 44.43 45.08 44.44 2:52.89
REPISO MORALES, Claudia 12 37.95 45.47 43.07 42.22 2:48.71

19. C.N. Roquetas 1 C.N. Roquetas 11:54.87 4,00 267
VAZQUEZ ALAMO, Carla 11 41.20 46.79 49.06 46.20 3:03.25
BIANCA POP, Carla 12 40.55 47.08 49.11 44.88 3:01.62
LOPEZ MUTHI, Alicia Maria 12 36.17 42.12 44.65 40.56 2:43.50
PEREZ MOLDES, Gema 12 42.35 47.79 48.60 47.76 3:06.50

20. R.C. Nautico De Motril 1 R.C. Nautico De Motril 11:57.01 2,00 264
TOMÉ RODRÍGUEZ, Natalia 11 38.88 44.70 47.30 44.75 2:55.63
LOZANO ALONSO, Martina 11 38.72 44.06 44.55 43.72 2:51.05
RODRIGUEZ PEREZ, Candela 12 42.13 51.40 51.59 48.89 3:14.01
PUGA GONZÁLEZ, Yaiza 11 39.49 45.74 46.30 44.79 2:56.32
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XXXI CTO ANDALUCIA ALEVÍN INVIERNO
CADIZ, 4 - 5/2/2023

2 - SABADO - 2ª SESIÓN 04/02/2023

Prueba 13 Masc., 400m Estilos Alevín Masculino 13 años
04/02/2023 - 16:45 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. VILLEN MORENO, Sergio 10 C.N. Churriana 5:23.43 26,00 428
50m: 34.50 34.50 150m: 1:57.08 42.54 250m: 3:26.23 48.14 350m: 4:50.14 35.70

100m: 1:14.54 40.04 200m: 2:38.09 41.01 300m: 4:14.44 48.21 400m: 5:23.43 33.29

2. BRICEÑO CORTES, Iker 10 C.D.N. Inacua Malaga 5:32.10 22,00 395
50m: 35.62 35.62 150m: 1:59.51 43.24 250m: 3:30.94 48.04 350m: 4:56.57 36.72

100m: 1:16.27 40.65 200m: 2:42.90 43.39 300m: 4:19.85 48.91 400m: 5:32.10 35.53

3. FERNANDEZ PEREZ, Alvaro 10 C.D. Swim Granada 5:36.41 19,00 380
50m: 35.95 35.95 150m: 2:00.96 44.78 250m: 3:32.33 47.23 350m: 4:59.63 40.07

100m: 1:16.18 40.23 200m: 2:45.10 44.14 300m: 4:19.56 47.23 400m: 5:36.41 36.78

4. CAMACHO GOMEZ, Manuel 10 C.N. Huelva 5:37.69 17,00 376
50m: 36.44 36.44 150m: 2:03.77 44.85 250m: 3:33.94 46.11 350m: 5:00.00 38.91

100m: 1:18.92 42.48 200m: 2:47.83 44.06 300m: 4:21.09 47.15 400m: 5:37.69 37.69

5. ANAYA CARRIÓN, Luís 10 C.N. Axarquia 5:49.47 16,00 339
50m: 35.44 35.44 150m: 2:06.39 47.39 250m: 3:39.14 47.75 350m: 5:09.53 41.08

100m: 1:19.00 43.56 200m: 2:51.39 45.00 300m: 4:28.45 49.31 400m: 5:49.47 39.94

6. BUENO BELLIDO, Oliver 10 C.D.N. Inacua Malaga 5:51.66 15,00 333
50m: 37.43 37.43 150m: 2:04.88 44.34 250m: 3:43.34 54.94 350m: 5:13.61 39.52

100m: 1:20.54 43.11 200m: 2:48.40 43.52 300m: 4:34.09 50.75 400m: 5:51.66 38.05

7. LOPEZ LENDINEZ, Pedro Jin 10 C.N. Jaen 99 5:52.71 14,00 330
50m: 33.33 33.33 150m: 1:59.44 47.40 250m: 3:37.72 53.45 350m: 5:13.48 42.01

100m: 1:12.04 38.71 200m: 2:44.27 44.83 300m: 4:31.47 53.75 400m: 5:52.71 39.23

8. GÓMEZ MARTÍNEZ, Carlos 10 C.N. Mairena Aljarafe 5:54.67 13,00 324
50m: 35.20 35.20 150m: 2:04.83 47.22 250m: 3:43.74 53.62 350m: 5:15.66 39.09

100m: 1:17.61 42.41 200m: 2:50.12 45.29 300m: 4:36.57 52.83 400m: 5:54.67 39.01

9. GARCIA GOMEZ, Mario 10 C.N. Mairena Aljarafe 5:58.52 12,00 314
50m: 38.55 38.55 150m: 2:10.17 46.40 250m: 3:45.57 51.30 350m: 5:18.98 41.96

100m: 1:23.77 45.22 200m: 2:54.27 44.10 300m: 4:37.02 51.45 400m: 5:58.52 39.54

10. RIVAS ROMERA, Guillermo 10 C.D. Swim Granada 6:13.97 11,00 277
50m: 40.01 40.01 150m: 2:12.70 46.87 250m: 3:55.25 56.20 350m: 5:35.20 43.30

100m: 1:25.83 45.82 200m: 2:59.05 46.35 300m: 4:51.90 56.65 400m: 6:13.97 38.77

11. PRATS SILVA, Daniel 10 C.D.N. Sanlucar 6:33.63 10,00 237
50m: 44.95 44.95 150m: 2:27.93 50.91 250m: 4:12.28 57.18 350m: 5:52.59 45.64

100m: 1:37.02 52.07 200m: 3:15.10 47.17 300m: 5:06.95 54.67 400m: 6:33.63 41.04

DSQ PACHÓN HERRERA, Jesus 10 C.N. Alcala -
DSQ MADUEÑO GARCÍA, Daniel 10 Navial -
DSQ MARTIN GUERRA, Javier Adrian 10 C.Kronos Natación Mijas -
DSQ LORA CABALLERO, Angel 10 C.N. Dos Hermanas -
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XXXI CTO ANDALUCIA ALEVÍN INVIERNO
CADIZ, 4 - 5/2/2023

Prueba 14 Masc., 400m Estilos Alevín Masculino 14 años
04/02/2023 - 17:00 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. LOWE LEA, Oscar 09 C.N. Axarquia 5:09.67 26,00 488
50m: 32.06 32.06 150m: 1:48.03 39.21 250m: 3:13.16 46.94 350m: 4:36.61 35.43

100m: 1:08.82 36.76 200m: 2:26.22 38.19 300m: 4:01.18 48.02 400m: 5:09.67 33.06

2. CASADO FERNANDEZ, Carlos 09 C.N. Alcala 5:14.76 22,00 464
50m: 32.27 32.27 150m: 1:51.78 41.70 250m: 3:17.91 45.11 350m: 4:39.21 36.22

100m: 1:10.08 37.81 200m: 2:32.80 41.02 300m: 4:02.99 45.08 400m: 5:14.76 35.55

3. ACOSTA BONILLA, Martín 09 C.N. Axarquia 5:15.72 19,00 460
50m: 32.45 32.45 150m: 1:52.84 43.17 250m: 3:18.88 44.80 350m: 4:41.72 37.08

100m: 1:09.67 37.22 200m: 2:34.08 41.24 300m: 4:04.64 45.76 400m: 5:15.72 34.00

4. BARRERA TRAVERSO, Pablo 09 Circulo Mercantil 5:16.64 17,00 456
50m: 34.21 34.21 150m: 1:52.63 38.77 250m: 3:17.54 46.98 350m: 4:41.79 36.57

100m: 1:13.86 39.65 200m: 2:30.56 37.93 300m: 4:05.22 47.68 400m: 5:16.64 34.85

5. GALLEGO GUERRERO, Pablo 09 C.D.N. Ciudad De Algeciras 5:24.82 16,00 423
50m: 33.07 33.07 150m: 1:56.42 43.90 250m: 3:27.24 47.31 350m: 4:49.78 37.37

100m: 1:12.52 39.45 200m: 2:39.93 43.51 300m: 4:12.41 45.17 400m: 5:24.82 35.04

6. MONGE SERRANO, Juan Francisco 09 C.N. Churriana 5:26.44 15,00 416
50m: 33.56 33.56 150m: 1:56.04 43.41 250m: 3:27.03 49.78 350m: 4:52.54 36.05

100m: 1:12.63 39.07 200m: 2:37.25 41.21 300m: 4:16.49 49.46 400m: 5:26.44 33.90

7. FERNANDEZ ROMAN, Raul 09 C.N. Dos Hermanas 5:33.51 14,00 390
50m: 34.79 34.79 150m: 2:01.27 44.53 250m: 3:33.70 48.90 350m: 4:59.06 36.92

100m: 1:16.74 41.95 200m: 2:44.80 43.53 300m: 4:22.14 48.44 400m: 5:33.51 34.45

8. PELAEZ MANZANO, Victor 09 C.N. San Fernando 5:35.38 13,00 384
50m: 33.42 33.42 150m: 1:58.58 43.56 250m: 3:29.78 48.92 350m: 4:57.66 39.37

100m: 1:15.02 41.60 200m: 2:40.86 42.28 300m: 4:18.29 48.51 400m: 5:35.38 37.72

9. FERNANDEZ GARCIA, Ruben 09 C.N. Churriana 5:38.70 12,00 373
50m: 36.15 36.15 150m: 2:04.10 44.92 250m: 3:38.29 49.92 350m: 5:03.24 36.65

100m: 1:19.18 43.03 200m: 2:48.37 44.27 300m: 4:26.59 48.30 400m: 5:38.70 35.46

10. TOLEDANO BRAZO, Jose Antonio 09 C. Nautico Sevilla 5:40.02 11,00 368
50m: 33.72 33.72 150m: 2:00.24 44.70 250m: 3:31.67 47.80 350m: 5:01.40 39.97

100m: 1:15.54 41.82 200m: 2:43.87 43.63 300m: 4:21.43 49.76 400m: 5:40.02 38.62

11. PELAEZ MANZANO, Ivan 09 C.N. San Fernando 5:40.33 10,00 367
50m: 33.83 33.83 150m: 2:01.65 45.52 250m: 3:31.94 46.57 350m: 5:01.83 41.38

100m: 1:16.13 42.30 200m: 2:45.37 43.72 300m: 4:20.45 48.51 400m: 5:40.33 38.50

12. SALINAS VILLASECA, Ignacio 09 C.D.Inacua Antonio Prieto 5:40.39 9,00 367
50m: 36.54 36.54 150m: 2:02.54 44.16 250m: 3:35.41 49.36 350m: 5:03.66 39.21

100m: 1:18.38 41.84 200m: 2:46.05 43.51 300m: 4:24.45 49.04 400m: 5:40.39 36.73

13. TAPIADOR MORENO, Victor 09 C.N. Almeria 5:40.56 8,00 367
50m: 34.82 34.82 150m: 1:58.89 42.50 250m: 3:32.75 51.77 350m: 5:02.59 38.14

100m: 1:16.39 41.57 200m: 2:40.98 42.09 300m: 4:24.45 51.70 400m: 5:40.56 37.97

14. SANCHEZ GARCIA, Alejandro 09 C.N. San Fernando 5:42.69 7,00 360
50m: 35.39 35.39 150m: 2:06.53 47.34 250m: 3:37.69 46.53 350m: 5:06.68 39.53

100m: 1:19.19 43.80 200m: 2:51.16 44.63 300m: 4:27.15 49.46 400m: 5:42.69 36.01

15. LOPEZ SERRANO, Rodrigo 09 C.N. Mairena Aljarafe 5:43.11 6,00 358
50m: 36.57 36.57 150m: 2:06.45 45.09 250m: 3:38.38 48.10 350m: 5:06.97 39.32

100m: 1:21.36 44.79 200m: 2:50.28 43.83 300m: 4:27.65 49.27 400m: 5:43.11 36.14

16. DUGO MARTINEZ, Pablo 09 C.N. Las Gabias 5:45.78 5,00 350
50m: 36.56 36.56 150m: 2:07.87 46.82 250m: 3:42.27 49.36 350m: 5:09.63 35.67

100m: 1:21.05 44.49 200m: 2:52.91 45.04 300m: 4:33.96 51.69 400m: 5:45.78 36.15
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XXXI CTO ANDALUCIA ALEVÍN INVIERNO
CADIZ, 4 - 5/2/2023

Prueba 14, Masc., 400m Estilos, Alevín Masculino 14 años

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

17. GARCIA FERREIRA, Juan León 09 C.N. Dos Hermanas 5:47.50 4,00 345
50m: 36.16 36.16 150m: 2:07.69 48.42 250m: 3:43.19 49.57 350m: 5:10.01 39.31

100m: 1:19.27 43.11 200m: 2:53.62 45.93 300m: 4:30.70 47.51 400m: 5:47.50 37.49

DSQ RAMIREZ SANCHEZ DE MEDINA, Nicolas09 Navial -
WDR STECKENBAUER, Marco Miguel 09 C.N.Comarca Guadalhorce -
WDR ORUBE SANTOS, Alvaro 09 Fusion Colombino-Lepe -

Prueba 15 Fem., 200m Libre Alevín Femenino 11 años
04/02/2023 - 17:14 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. MONTIJANO SEQUERA, Nerea 12 C.D. Natacion Andujar 2:25.83 26,00 465
50m: 33.51 33.51 100m: 1:11.44 37.93 150m: 1:48.35 36.91 200m: 2:25.83 37.48

2. RODRÍGUEZ GÁLVEZ, Irene 12 C.N. Axarquia 2:31.94 22,00 411
50m: 34.46 34.46 100m: 1:13.93 39.47 150m: 1:53.82 39.89 200m: 2:31.94 38.12

3. CARDEÑA HOLZMANN, Telma 12 C.N. Fuengirola 2:41.35 19,00 343
50m: 35.44 35.44 100m: 1:17.09 41.65 150m: 2:00.12 43.03 200m: 2:41.35 41.23

4. MAQUEDA LLACH, Alejandra 12 C.N. Mairena Aljarafe 2:42.26 17,00 337
50m: 36.47 36.47 100m: 1:18.60 42.13 150m: 2:01.69 43.09 200m: 2:42.26 40.57

5. GEIST, Veronica 12 C.D. Swim Granada 2:42.35 16,00 337
50m: 37.49 37.49 100m: 1:20.28 42.79 150m: 2:02.42 42.14 200m: 2:42.35 39.93

6. ALBARRACÍN FODERA, Sol Araceli 12 C.N.Comarca Guadalhorce 2:44.36 15,00 324
50m: 37.45 37.45 100m: 1:21.06 43.61 150m: 2:05.36 44.30 200m: 2:44.36 39.00

7. GONZALEZ MOZO, Alejandra 12 C.Kronos Natación Mijas 2:45.70 14,00 316
50m: 37.02 37.02 100m: 1:20.30 43.28 150m: 2:04.69 44.39 200m: 2:45.70 41.01

8. PÉREZ MENA, Paola 12 C.N. Alcala 2:45.78 13,00 316
50m: 38.07 38.07 100m: 1:20.23 42.16 150m: 2:03.21 42.98 200m: 2:45.78 42.57

9. NAVARRINA JAIME, Naomi 12 C.D.N. Inacua Malaga 2:46.88 12,00 310
50m: 38.37 38.37 100m: 1:21.53 43.16 150m: 2:04.17 42.64 200m: 2:46.88 42.71

10. ARCO LOPEZ, Alba 12 C.N. Churriana 2:47.21 11,00 308
50m: 37.74 37.74 100m: 1:20.52 42.78 150m: 2:04.38 43.86 200m: 2:47.21 42.83

11. PALOMINO JUNCO, Maria 12 C.N. Mairena Aljarafe 2:50.25 10,00 292
50m: 38.12 38.12 100m: 1:22.98 44.86 150m: 2:08.49 45.51 200m: 2:50.25 41.76

12. DONCEL PEREZ, Clara 12 C.N. Mairena Aljarafe 2:51.05 9,00 288
50m: 39.10 39.10 100m: 1:23.44 44.34 150m: 2:08.56 45.12 200m: 2:51.05 42.49

13. POTTER, Annabel 12 C.Kronos Natación Mijas 2:51.36 8,00 286
50m: 37.33 37.33 100m: 1:23.25 45.92 150m: 2:07.17 43.92 200m: 2:51.36 44.19

14. GUTIÉRREZ RAMAYO, Noelia 12 C.N. Alcala 2:52.90 7,00 279
50m: 38.50 38.50 100m: 1:23.38 44.88 150m: 2:09.30 45.92 200m: 2:52.90 43.60

15. CASADO FERNÁNDEZ, Pilar 12 C.N. Alcala 2:53.35 6,00 276
50m: 39.66 39.66 100m: 1:24.25 44.59 150m: 2:09.65 45.40 200m: 2:53.35 43.70

16. JIMENEZ IGLESIAS, Naiara 12 C.N. Fuengirola 2:53.44 5,00 276
50m: 39.46 39.46 100m: 1:24.45 44.99 150m: 2:09.85 45.40 200m: 2:53.44 43.59

17. VERDEJO JAEN, Elena 12 C.N. Los Barrios 2:55.42 4,00 267
50m: 38.23 38.23 100m: 1:23.86 45.63 150m: 2:11.09 47.23 200m: 2:55.42 44.33
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XXXI CTO ANDALUCIA ALEVÍN INVIERNO
CADIZ, 4 - 5/2/2023

Prueba 15, Fem., 200m Libre, Alevín Femenino 11 años

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

18. SOTO CASTAÑEDA, Alma 12 C.N. Huelva 2:55.55 3,00 266
50m: 40.32 40.32 100m: 1:24.67 44.35 150m: 2:10.67 46.00 200m: 2:55.55 44.88

19. DIAZ LOPEZ, Viñet 12 C.N. Almeria 2:56.54 2,00 262
50m: 40.09 40.09 100m: 1:26.19 46.10 150m: 2:13.63 47.44 200m: 2:56.54 42.91

20. SEGURA LOZANO, Alexandra 12 C.N. Axarquia 2:58.02 1,00 255
50m: 39.51 39.51 100m: 1:25.95 46.44 150m: 2:12.61 46.66 200m: 2:58.02 45.41

21. DE LA TORRE ANDRADA, Vera 12 C. Nautico Sevilla 2:58.67 - 252
50m: 40.75 40.75 100m: 1:27.15 46.40 150m: 2:14.29 47.14 200m: 2:58.67 44.38

22. LÓPEZ MONTAÑO, María 12 C.D.N. Sanlucar 3:00.44 - 245
50m: 40.75 40.75 100m: 1:26.85 46.10 150m: 2:14.22 47.37 200m: 3:00.44 46.22

23. FERNANDEZ BERMUDEZ, Nerea 12 C.D.N. Inacua Malaga 3:02.57 - 236
50m: 40.79 40.79 100m: 1:27.59 46.80 150m: 2:16.29 48.70 200m: 3:02.57 46.28

24. LOZANO MARTÍNEZ, Adriana 12 C.D.Inacua Antonio Prieto 3:05.27 - 226
50m: 40.47 40.47 100m: 1:27.42 46.95 150m: 2:16.58 49.16 200m: 3:05.27 48.69

25. AMAYA GARCÍA, Blanca 12 C.N. Santo Reino 3:06.05 - 223
50m: 41.53 41.53 100m: 1:29.11 47.58 150m: 2:16.94 47.83 200m: 3:06.05 49.11

26. VERA PEREZ, Marta 12 C.N. Las Gabias 3:06.49 - 222
50m: 43.48 43.48 100m: 1:33.76 50.28 150m: 2:22.03 48.27 200m: 3:06.49 44.46

27. CORNEJO HUMANES, Marta 12 C. Nautico Sevilla 3:07.35 - 219
50m: 41.17 41.17 100m: 1:28.07 46.90 150m: 2:18.23 50.16 200m: 3:07.35 49.12

28. NAVARRO OJEDA, Paula 12 C.N. Mare Nostrum 3:07.74 - 217
50m: 42.93 42.93 100m: 1:32.44 49.51 150m: 2:21.37 48.93 200m: 3:07.74 46.37

29. LÓPEZ CASTILLO, Isabel 12 C. Nautico Sevilla 3:20.78 - 178
50m: 43.10 43.10 100m: 1:33.91 50.81 150m: 2:27.24 53.33 200m: 3:20.78 53.54

DSQ LORA MEDINA, Inmaculada 12 C.N. Mairena Aljarafe -

Prueba 16 Fem., 200m Libre Alevín Femenino 12 años
04/02/2023 - 17:26 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. PROBERT REY, Rebeca 11 Circulo Mercantil 2:19.18 26,00 534
50m: 32.14 32.14 100m: 1:08.33 36.19 150m: 1:43.59 35.26 200m: 2:19.18 35.59

2. DE LA ROSA CLARAMONTE, Leonor 11 C.D. Natacion Andujar 2:24.09 22,00 482
50m: 32.45 32.45 100m: 1:09.46 37.01 150m: 1:47.18 37.72 200m: 2:24.09 36.91

3. MORENO SOHLBERG, Emma Pilar 11 C.N.Comarca Guadalhorce 2:24.46 19,00 478
50m: 32.85 32.85 100m: 1:09.94 37.09 150m: 1:47.83 37.89 200m: 2:24.46 36.63

4. QUIRÓS CALDERÓN, Daniela 11 C.D.N. Sanlucar 2:33.19 17,00 401
50m: 34.94 34.94 100m: 1:13.77 38.83 150m: 1:54.16 40.39 200m: 2:33.19 39.03

5. PORCAR MELLADO, Ana 11 C.N. Alcala 2:35.27 16,00 385
50m: 34.82 34.82 100m: 1:14.32 39.50 150m: 1:55.96 41.64 200m: 2:35.27 39.31

6. RAMIREZ BENITEZ, Adriana 11 Navial 2:35.42 15,00 384
50m: 35.56 35.56 100m: 1:15.63 40.07 150m: 1:56.81 41.18 200m: 2:35.42 38.61

7. CABEZAS VIEITEZ, Irene 11 Navial 2:36.36 14,00 377
50m: 35.85 35.85 100m: 1:16.19 40.34 150m: 1:56.95 40.76 200m: 2:36.36 39.41
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XXXI CTO ANDALUCIA ALEVÍN INVIERNO
CADIZ, 4 - 5/2/2023

Prueba 16, Fem., 200m Libre, Alevín Femenino 12 años

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

8. RODRIGUEZ RUANO, Nuria 11 C.D. Los Alamos Motril 2:37.40 13,00 369
50m: 36.47 36.47 100m: 1:16.12 39.65 150m: 1:58.39 42.27 200m: 2:37.40 39.01

9. PORTILLO ESCRIBAN, Andrea 11 C.N. Alcala 2:38.34 12,00 363
50m: 36.13 36.13 100m: 1:17.71 41.58 150m: 1:58.42 40.71 200m: 2:38.34 39.92

10. CHAMORRO BENAVENTE, Belen 11 Dkv Club Natacion Jerez 2:38.46 11,00 362
50m: 35.38 35.38 100m: 1:15.26 39.88 150m: 1:57.82 42.56 200m: 2:38.46 40.64

11. JIMENEZ PEREZ, Adriana 11 C.N. Churriana 2:38.80 10,00 360
50m: 37.92 37.92 100m: 1:18.94 41.02 150m: 1:59.48 40.54 200m: 2:38.80 39.32

12. RAMOS ROMERO, Alma 11 C.D.N. Sanlucar 2:39.80 9,00 353
